HaumeHoBanue opranusanuu:_OOIIECTBO C OrPAHUYEHHOH OTBETCTBEHHOCTRIO "HTras"

CBoaHasi BEIOMOCTh Pe3yJIbTATOB MPOBeJeHHUS CIeNHAJbHOMH OLEHKH YCI0BHI TPyAa

Tabmuna 1

KomnmecTBo paboyux MECT U UUCIEHHOCTh
pabOTHUKOB, 3aHATHIX Ha 3TUX Pab0vUX

Konu4ecTBo paGourX MECT U YHCIEHHOCTh 3aHATHIX Ha HUX PAGOTHHMKOB I10 KJlaccam
(mopKiIaccaM) yCOBHI Tpya U3 Yrciia paboyrx MECT, yKka3aHHbIX B rpade 3 (eMHHUL)

MecTax -
HaumenoBanue Karace
B TOM YHCJI€ Ha KOTOPBIX kiace 1 KJacc 2 kiacc 4
BCETO NpOBeJICHA ClelMalbHast OLEHKa 3.1 33 34.
YCJIOBHIi TpyAa
1 2 3 4 5 6 8 9 10
Paboune mecTa (e1.) - OCHOBHBIE/BCE 66 66/109 1/1 58/91 2/5 0/0 0/0 0/0
PaGoTHHUKH, 3aHATHIE Ha pabo4MX Mec- 0 109 1 91 5 0 0 0
Tax (4en.)
U3 HUX JXEHIIUH 0 13 0 13 0 0 0 0 0
W3 HHX JIMII B Bo3pacTe o 18 jer 0 0 0 0 0 0 0 0 0
W3 HUX UHBAJIHJIOB 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Annapat ynpabJieHHsI
ks 2 1 - | Her | Her | Her | Her | Her | Her
8/1 HauanbsHuk oTAena KaapoB - - - - = = & - €T
0151/201 3aMecTUTeNb FeHepaIbHOrO JH- } ) ) } ) ) } 2 } 1 _ Her | Her | Her | Her | Her | Her
8/2 pekropa
011%’201 HmxeHep Mo ka4ecTBy - - - - - - - 2 - 1 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
0151/201 3aMecTUTENh FeHEPaIBbHOTO A1~ } } } ) ) ) ) 2 ) 1 } Her | Her | Her | Her | Her | Her
8/4 pekropa
01%}2201 JlupeKTop TeXHU4ECKUI - - - - - - - 2 - 1 - Her | Her | Her | Her | Her | Her




0151/201

8/6 ['maBHblii Oyxrantep - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
0151/201
3/7 Unxenep (otnena ABMK) - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
01%}{;201 Havansnuk otaena (ABMK) - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
KoHcTpyKkTOpCKHii 0TAC] ra30-
BOro 000pya0BaHHUS
0151/201 "
8/9A Benyuuit uHxxeHep - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
0151/201
§/9-1A Benymuii uHxeHe - - 2 H H H H H H
(0151201 i P sl Beal Bl il Bl R
8/9A)
0151/201
8/9-2A .
(01511201 Benyuuii uHxeHep - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
8/9A)
0151/201
8/9-3A Bemyuuit HHxeHep - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
(0151/201
8/9A)
0 185 /11/301 Unxenep - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
013/11/1201 HauanpHUK OTAENA - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
MoHTaxHoe ynpaBJjeHHe
0151/201 | DnexrpocBapIMK py4HOM CBap-
/124 . 3.1 32 3.2 Ha Ha Her Ha Her | [Ja
0151/201
8/12-1A | DnexTpocBapIIMK py4HOM CBap-
(0151/201 - 3.1 3.2 3.2 Ha Ja | Her | HOa | Her | Ma
8/12A)
0151/201
8/12-2A DnexTpocBapIIMK Py4HOH CBap-
(01517201 - 3.1 3.2 3.2 Ha HOa | Her | Ha | Her | Ha
8/12A)
. Tokaps . 1 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
0;?11‘3:)1 Crnecapb-MOHTRXHHUK = 1 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
0151/201
8/14-1A
(01517201 Crnecapb-MOHTaXXKHUK - 1 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
8/14A)
0151/201
8/14-2A Cnecapb-MOHTXXHHUK - 1 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
(0151/201




8/14A)

01517201
8/15A

Crnecapb-MOHT@XHHK

Her

Her

Her

0151/201
8/15-1A

(0151/201
8/15A)

Crecapb-MOHTaXHHK

Her

0151/201
8/16A

Crecapb-MOHTaXHHK

01517201
8/16-1A
(0151/201
8/16A)

Crnecapb-MOHTaXHHK

Her

01517201
8/16-2A

(0151/201
8/16A)

Crnecapb-MOHTKHHK

0151/201
8/17A

Crnecapb-MOHTaXHHK

Her

0151/201
8/17-1A
(0151/201
8/17A)

CJICCEIpB-MOHTaJKHPIK

Her

Her

Her

Her

0151/201
8/18A

Crnecapb-MOHTaXHUK

Her

Her

Her

0151/201
8/18-1A
(0151/201
8/18A)

Crnecapb-MOHTaXHUK

Her

01517201
8/18-2A

(0151/201
8/18A)

Crnecapb-MOHTaXHHUK

0151/201
8/19A

Cnecapb-MOHT@XHUK

01517201
8/19-1A
(0151/201
8/19A)

Crecapb-MOHTaXHHUK

01517201
8/20A

Crecapb-MOHTXHUK

01517201
8/20-1A

(0151/201
8/20A)

Crnecapb-MOHTaXHHUK

0151/201
8/20-2A
(0151/201

Crnecapb-MOHTaXHHUK

Her




8/20A)

0151/201
821A Crnecapb-MOHTOXHUK - 1 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
0151/201
8/21-1A
(01517201 Crnecapb-MOHTaXHHUK - 1 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
8/21A)
0151/201 | DnexTpocBapLIMK PY4HOH CBap-
8/22A - 3.1 3.2 3.2 Ha Ja | Her Jda | Her | Ha
0151/201
8/22-1A DeKTpOCBApLIMK Py4HOH CBap-
(01517201 5 3.1 3.2 3.2 Ha Jla | Her | Ha | Her | [Ja
8/22A)
0151/201
8/22-2A DJ1ekTpOCBapLIMK PYy4YHOH CBap-
(01517201 - 3.1 3.2 3.2 Ha JOa | Her | Hda | Her | [Ha
8/224)
013/12/501 [MpoussoauTens pabot - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
OTaes npoaax
013/12/201 Benymuit urxeHep - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
013/12/5201 HavanpHHK OTAENa - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
IIpou3BoACTBEHHO-
TeXHHYECKHi 0TAe]
051;216/2AO1 Hmxenep (CMETYHK) - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
0151/201
8/26-1A
(0151/201 Hmxenep (CMETHHUK) - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
8/26A)
0151/201
8/27A Hmxenep - - 2 Her Her Her Her Her | Her
0151/201
8/27-1A
(01511201 Huxenep - - 2 Her Her Her Her Her | Her
8/27A)
013/12/301 HauaneHuk oTAENa - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
IIpou3BoaCTBEHHO-
3KOHOMHYECKHH 0TAe]
2
013/12/901 Hauanenuk otaena - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
15 1
08 /31(;? Hnxenep (KOMILICKTOBIIMK) - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
1
% /3(1){21&1 Hmxenep (KOMILIEKTOBILHK) - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her




(0151/201

8/30A)
d 5311/ ?1 HUmxenep (KOMIUIEKTOBILUK) Her | Her | Her | Her | Her | Her
0151/201
SRL-IA Hmxenep (KOMILUIEKTOBLIHK) H H H H H H
(0151/201 P - TR T T
8/31A)
Cayx6a r1aBHOT0 HHKeHepa
013 /13/22 01 ["nmaBHBIH HHXEHED Her | Her | Her | Her | Her | Her
Olg /13/;)‘ 01 HHskeHep Mo cBapKe Her | Her | Her | Her | Her | Her
Olg /13/201 Creumanucr (I0 OXpaHe TpyAa) Her | Her | Her | Her | Her | Her
Cnyx6a HATAJKH H CEPBHCHO-
ro 00cJayKHBaHHSA
0185 /13/;)'01 PyKOBOJMTENb OTAENA Her | Her | Her | Her | Her | Her
Cunyx0a cHa0eHHs1 H TPaHC-
nopra
01 3/13/6201 Mikerep Her | Her | Her | Her | Her | Her
0151/201 Crapuunii uHxeHep (10 KoM= Her | Her | Her | Her | Her | Her
8/37 UIEKTALIMH M CHAOXKEHHIO)
0151/201
8/38 HavanpHuk ci1ysO65b1 Her | Her | Her | Her | Her | Her
Ol; /13/92 - Hrxenep (110 cHabXeHHIO) Her | Her | Her | Her | Her | Her
01 3/11/(30 1 Boawrens Her | Her | Her | Her | Her | Her
01 5/11/120 1 Bongrens Her | Her | Her | Her | Her | Her
01 5/11/220 1 Bomess Her | Her | Her | Her | Her | Her
01 5;5/14/520 1 Boxsrens Her | Her | Her | Her | Her | Her
01 85 /1‘&201 Boxutens aBTobyca Her | Her | Her | Her | Her | Her
0151/201 Crponansiuuk (paboyuii no Her | Her | Her | Her | Her | Her
8/45A CKIIany)
0151/201
8/45-1A Crponansiuk (pabouuit no
01517201 cxnay) Her | Her | Her | Her | Her | Her
8/45A)

Cayx06a TeXHHYECKOIr0 KOH-
TpoJs

Crp.5u39




01517201
8/46

HauansHuk cimyx0sl

Her

Lex IIT"'O

01517201
8/47

Bpuranup 3aroToBUTENBEHOTO

y4acTka

Her

0151/201
8/48

Epuramxp 3aroTOBUTEIILHOIO

y4acTka

01517201
8/49

Bpuranup 3aroToBUTENLHOIO

y4acTka

Her

Her

0151/201
8/50

Havansnuk nexa

Her

Her

01517201
8/51

Macrep

Her

Her

0151/201
8/52A

Crecapb-cOopiiuk

Her

0151/201
8/52-1A
(0151/201
8/52A)

Cnecapb-cOOpIIUK

Her

0151/201
8/53A

Crnecapb-cO0pILIMK

Her

0151/201
8/53-1A
(0151/201
8/53A)

Cnecapb-cOOpILHK

01517201
8/53-2A
(01517201
8/534A)

Cnecapb-cO0pIIHK

01517201
8/54A

Crecapb-cO0pIIvK

0151/201
8/54-1A
(0151/201
8/54A)

Crecapb-cOopiiuk

Her

Her

0151/201
8/55A

Crnecapb-cO0pIIHK

Her

Her

0151/201
8/55-1A

(0151/201
8/55A)

Cnecapb-cO0pLIMK

Her

01517201
8/55-2A

(0151/201
8/55A)

Cnecapb-COOpIIMK

Her

Her

0151/201
8/56A

Crecapb-c60pIuuk

Her

01517201

Crnecapb-c60pILIHK

Her




8/56-1A
(0151/201
8/56A)

0151/201
8/57A

Crnecapb-cO0pLIMK

Her

0151/201
8/57-1A
(01517201
8/57A)

Cnecapp-coopuiuk

01517201
8/57-2A
(0151/201
8/57A)

Crecapb-cOOpILIMK

0151/201
8/58A

Crnecapb-cO0pLHK

01517201
8/58-1A

(0151/201
8/58A)

Crnecapb-cO0pILIHK

0151/201
8/59A

Crecapb-cOOpILHK

01517201
8/59-1A

(0151/201
8/59A)

Crnecapb-cO0pLIMK

01517201
8/59-2A

(0151/201
8/59A)

Crnecapb-cO0pIHK

0151/201
8/60A

Crecapb-cOOpLIMK

Her

0151/201
8/60-1A
(0151/201
8/60A)

Crecapb-cOopIuK

0151/201
8/61A

I/IBOJIHPOBIL[HK Ha TEPMOH30JI-
AN

3.1

3.1

01517201
8/61-1A

(0151/201
8/61A)

H301HpOBLIMK Ha TEPMOH30JIA-
LMK

3.1

3.1

01517201
8/61-2A
(0151/201
8/61A)

H301HUpOBIIMK HA TEPMOU30JIA-
LMK

3.1

3.1

0151/201
8/62A

H301MpoBLIMK HAa TEPMOHU30JIs-
LUK

3.1

3.1

Ha

0151/201

I/I3OJIHPOBL[IHK Ha TCPMOU30JI-

3.1

3.1

Ja

Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her

Crp.7u3 9




8/62-1A MU
(0151/201
8/62A)
0151/201 OneKTpocBapIIUK Ha aBTOMATH-
8/63A YECKHUX U MojiyaBToMaruyeckux | 3.1 - 2 2 - - - - 2 - - - 3.2 - 3.2 Ja Ha | Her Ha | Her | Ha
MalHaxX
0151/201
8/63-1A ONeKTpoCBapILHK Ha aBTOMATH-
(0151/201 YECKHX U MMOJIyaBTOMaTHYECKUX 3.1 - 2 2 - - - - 2 - - - 3.2 - 3.2 Ha Ha Her Ja Her | [la
8/63A) MallHax
0151/201
8/63-2A OnexTpocBapuIMK HA ABTOMATH-
(0151/201 YECKHUX M MOJlyaBTOMaTH4eckux | 3.1 | - 2 2 - - - - 2 - - -] 32 - 32 Ha Ha | Her | Ma | Her | [Ja
8/63A) MallMHax
0151/201 DNeKTPOCBapIIMK Ha aBTOMATH-
8/64A 4ECKMX M MOojTyaBToMaTH4eckux | 3.1 - 2 2 - - - - 2 - - - | 32 - 3.2 Ha Ha | Her | [Ma | Her | [a
MaLIHHaX
01517201
8/64-1A OJnexTpocBapIIkK Ha aBTOMATH-
(0151/201 YECKHUX M M0JlyaBTOMaTH4eckux | 3.1 - 2 2 - - - - 2 - - - | 32 - 3.2 Ha Ha | Her | Jla | Her | [a
8/64A) MalIHax
01 2?/16/5201 C-)nctcrpocsapm:l: py4HoO# cBap- 31 } 2 2 ) ) ] i ) i i . | 43 ] 45 e e | Hor | ma | Her | ma
Otaen npoaaxx ABMK
01517201
8/66 HavansHuk oTnena - - - - - - - - - - - 2 - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
Hara cocraBnenusi:_17.01.2019 S

e}ﬂnwm‘/i TpyzAa

I'maBHBIN HHXEHED 5 Kopuueckuii O.B.

AN

(mOTKHOCTB) (moanHcs) ®.U.0.

YsieHbI KOMHICCHH I10 IIPOBENCHUIO CIIEIHAIBHOM 7
HaganpHuk CJ'Iy)K6LI TEXHHUYECKOI'O KOH-

€HKH YCJIOBUM TpyJa:

(nara)

0/ 0L, 79

TpOJIA MamatkasuH P.A.
(mOJDKHOCTB) O.H.0. (nata)
CrnenmanmcT o oxXpaHe Tpyja Ilenens T.[. ZJ/. 24 /f
(mOIDKHOCTE) (moanHcs) / (@0, (nara)
Okcnept(-bl) OpraHu3alyy, IPOBOAUBIIEH CIIENHATIBHYIO OLIEHKY YCIOBUU Tpy/Ia:
4493 i il Briconkas Anactacus AJleKCeeBHa 17.01.2019
(N2 B peecTpe 3KCIEpTOB) (mozmmucs) (@.H1.0.) (nata)

Crp.8m3 9




